.. i:

:- ",.r's

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSIÏO

EDITAL t9L/2023

TNTERRUeçÃo oe rRÂrusrro auromóvel
No BEco DE sANTA euÍua

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2022, torna público que, devido à

realização de betonagem a cargo da empresa Capelo Construções, Lda, será necessário

proceder à interrupção do trânsito automóvel no Beco de Santa Emília, no dia 18 de

março de 2023, das 13h00 às 17h00.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados.

Funchal, 15 de março de 2023.

Vereador com louro bi nsito

Bruno Miguel Camacho Pereira